

รายการประมาณการ ถนน คสล.สายทุ่งต้นเสม็ด

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเหนือ ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย นายวชิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนน คสล.สายทุ่งต้นเสม็ด ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 140.00 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลงหินปูพร้อมบดทับข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 700.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบค.คลองท่อมใต้ กำหนด	414,000.00	
(เงินสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...17... กรกฎาคม พ.ศ. 2560 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวบุษกร หนูสมแก้ว)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิภาพร ลั่นสัทธาน)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเหนือ ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคา นายวิชระ เทียนถู่ เมื่อวันที่...17... เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	323,565.99	1.2708	411,187.66	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	سیونใบ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			414,187.66	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			414,000.00	
ตัวอักษร	(เงินที่แสนบาทหนึ่งพันบาทถ้วน)				
ขนาดเนื้อที่	700.00			ตารางเมตร	
เฉลี่ยราคาประมาณ	591.43			บาท / ตารางเมตร	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่ 17. กรกฎาคม พ.ศ. 2560

และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชระ เทียนถู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวบุษกร หนูสมแก้ว)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิภาพร สันสัทาน)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. สายจุดเชื่อมต่อ ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 140.00 ม. ขนาดถนนหินลูกรังพร้อมทับข้างละ 0.50 ม.

หรือมีพื้นที่ถมดินไม่น้อยกว่า 700.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเขมื่อ ตำบลตงท่าใหม่ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมได้

แบบเลขที่ 17

ประมาณราคาโดย นายวิริยะ เทียนงู เมื่อวันที่ 17 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2560.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงรวม		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับระดับดินแต่งพื้นทางเดิม	700.00	ตร.ม.	-	-	3.47	2,429.00	2,429.00	
2	ทราฮายบรอนซ์พื้นค้ำป	35.00	-สท.ม.	467.29	16,355.15	99.00	3,465.00	19,820.15	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.และ	105.00	ลบ.ม.	1,985.98	208,527.90	306.00	32,130.00	240,657.90	
4	รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.								
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh @ 4 มม. @ 0.20 ม.	700.00	ตร.ม.	40.00	28,000.00	5.00	3,500.00	31,500.00	
	- เหล็กกลม @ 19 มม.	0.25	ตัน	21,495.33	5,373.83	2,900.00	725.00	6,098.83	
	- เหล็กข้อข้อ @ 12 มม.	0.08	ตัน	21,495.33	1,719.63	3,200.00	256.00	1,975.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	28.04	336.48	-	-	336.48	
5	งานบอมเหล็ก	420.00	เมตร	-	-	20.60	8,652.00	8,652.00	
6	โพลีเอทิลีน	21.00	ลบ.ม.	384.00	8,064.00	-	-	8,064.00	
7	เบดท์ที่หยาบทรายก่อสร้าง	210.00	ม.	6.00	1,260.00	13.20	2,772.00	4,032.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							323,565.99	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ)
 (นายวิริยะ เทียนงู) (นางสาววิภาพร สันสัทนาน) (นางสาวบุษกร หนูสมแก้ว)
 ผอ.กองช่าง นักพัสดุราชการบุคลากรชำนาญการ

เจ้าพนักงานสารบรรณอาวุโสปฏิบัติงาน